

DK REGLEMENT FOR GÆSTER MED HUND

For ikke at skabe gener for de andre gæster, beder vi jer overholde følgende regler:

1 - Dyr er kun tilladt på standpladser og i beboelsesenheder i det tilhørende område.

Det er kun tilladt at have 3 hunde pr. standplads.

2 - Hunde og deres nummer skal oplyses, når man booker og checker ind.

3 - Når hunde checkes ind, skal de være udstyret med tilhørende vaccinationsattest iht. italiensk lov. For italienske statsborgere skal hunden have mikrochip registreret i hunderegistret.

4 - Hunde må kun opholde sig i hundeområdet på campingpladsen. For udgang til fods fra campingpladsen til den reservede hundestrånd, må gæsterne kun benytte de angivne stiområder. Brug af andre områder på campingpladsen - af en hvilken som helst årsag - er strengt forbudt.

5 - I området Dog Camp, Dog Beach og Dog Agility og på hundestierne findes miljøvenlige hundeposer til opsamling af efterladenskaber.

6 - Adgang for hunde til stranden er kun tilladt i tidsrummet fra kl. 7.00 til kl. 21.00

7 - Hunde skal altid være i selskab, når de skal af med deres efterladenskaber, som straks skal samles op i hundeposer og puttes i de dertil indrettede affaldsspande.

8 - Det anbefales ikke at efterlade hunde alene på standpladsen eller i beboelsesenheden. Hvis man ønsker at forlade Dog Camp-området eller campingpladsen, findes en Dog Sitting-service som udføres af professionelle medarbejdere.

9 - Hunde skal altid være i snor, som er maks. 1,5 meter lang (Ministeriel forordning af 03.03.2009), og der skal være en mundkurv tilgængelig, som har det rette mål og som skal benyttes, hvis påkrævet eller på efterspørgsel, og man skal altid være udstyret med hundeposer til opsamling af efterladenskaber.

10 - Det er forbudt at medtage og bade hunde i toilet- og badebygninger. Hunde må kun bades i de dertil indrettede "hundebade", som er angivet på kortet over campingpladsen..

11 - Hunde må ikke forstyrre andre gæster og må ikke løbe frit rundt på andre standpladser eller i andre beboelsesenheder.

12 - Det er ejerens ansvar at overholde reglerne for god hygiejne under opholdet på campingpladsen med hunden.

13 - Eventuelle skader på tredjepart og på campingpladsens strukturer forårsaget af hunden er udelukkende ejerens ansvar.

14 - Direktionen forbeholder sig retten til straks at bortvise gæster fra campingpladsen, hvis de ikke overholder disse regler.

15 - Eventuelle overgreb på hunde vil blive indberettet til de rette myndigheder.

16 - Besøgende med hunde er ikke tilladt på campingpladsen.

På forhånd tak.

"I ønskes en god ferie på UNION LIDO".